Resposta ao Requerimento nº 1353/2024
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre a obra realizada na praça da Rua Engenheiro Silvio

Natalino Spiandorelli, Jardim São Marcos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 25 de novembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 19.681/2024

De: Fabio M. - SSP-DM

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 18/11/2024 às 13:39:50

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-SASP, SSP-DM

35ª SESSÃO - REQUERIMENTO 1353

1. Os ferros colocados na calçada da praça foi obra da Prefeitura?

Sim

2. Se sim, por qual motivo foi colocado? Gostaria do projeto.

Foi colocado para proibir e inibir estacionar veiculos, neste local. Recentimente foi feito uma area de concreto para o
pessoal da capoeira utilizar com mais segurança. E para esse tipo de obra não há necessidade de projeto.

3. Se não, poderiam ir ao local avaliar?

Não se aplica

_

Fabio Miguel

Diretor de Departamento

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1G12501J7KDTZ100
		2024-11-26T14:13:22-0300